
 
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

___________________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

 с-ще Новогуйвинське 

24.05.2024                                                                                                                  № 114-ОД 

 

Про затвердження режиму роботи  

у літньому   таборі відпочинку 

з денним перебуванням «Незламні Мураші» 

 

          Відповідно до законів України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про 

охорону дитинства», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення» постанови КМУ від 22.11.2004 року Nº1591 «Про затвердження норм 

харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», 

Програми оздоровлення та відпочинку дітей Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням 5 сесії Новогуйвинської селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 8 скликання від 16.03.2024 р. Nº83, наказу Відділу освіти 

Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської області «Про 

організацію відпочинку дітей на базі пришкільних таборів влітку 2024 року» від 24 

квітня 2024 року Nº136-ОД, з метою охоплення дітей різними формами відпочинку та 

створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-

оздоровчої та спортивної роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити режим роботи літнього   табору   відпочинку з денним перебуванням 

“Незламні Мураші” при Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика: 

08.45-9.00 год. - Оперативна нарада при начальнику табору (відп. начальник табору, 

заступник начальника табору, вихователі). 

09.00 - 09.01 год. - Хвилина мовчання. Вшанування пам’яті захисників України, які 

загинули в боротьбі за незалежність і територіальну цілісність України (відп. 

начальник табору). 

09.01 - 09.05 год. - Ранкове коло. Знайомство з планом (відп. начальник табору, 

вихователі) 

09.05 - 09.15год. - Ранкова зарядка (відп. Мінчук Г.З., Сіроткіна С.В.) 

09.15 - 09.30 год. - Сніданок 1 зміна (відп. працівники їдальні, заступник начальника 

табору). 



-Ігри на свіжому повітрі, година емоційного і інтелектуального здоров’я. Відпочинок 

за інтересами (відп. вихователі). 

09.45 - 10.00 год. - Сніданок 2 зміна (відп. працівники їдальні, заступник начальника 

табору). 

-Ігри на свіжому повітрі, година емоційного і інтелектуального здоров’я. Відпочинок 

за інтересами (відп. вихователі). 

10.00 - 11.45  год. - Заняття в гуртках (відп. керівники гуртків). 

11.00-11.45 год. - Заняття в гуртках (відп. керівники гуртків). 

12.00-12.15 год. - Обід 1 зміна (відп. працівники їдальні, заступник начальника табору). 

-Ігри на свіжому повітрі, година емоційного і інтелектуального здоров’я. Відпочинок 

за інтересами(відп. вихователі). 

12.30 - 12.45 год. - Обід 2 зміна (відп. працівники їдальні, заступник начальника 

табору). 

-Ігри на свіжому повітрі, година емоційного і інтелектуального здоров’я. Відпочинок 

за інтересами(відп. вихователі). 

13.00-14.00 год. - Колективна творча справа (відп. вихователі). 

14.00-14.45 год. - Година інтелектуального здоров’я й емоційного настрою (відп. 

вихователі). 

14.45-15.00 год. - Підведення підсумків. Планування роботи на наступний день (відп. 

вихователі). 

2. Чітко дотримуватися режиму дня   табору відпочинку з денним перебуванням 

“Незламні Мураші”. 

3. Секретарю ознайомити всіх працівників табору під підпис. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. начальника табору                                                            Марина ПАСІЧНИК 

 

Ознайомлені: 

Костюк О.М. 

Олефіренко О.М.                                        Мельник Г.В. 

Гаврилюк І.В.                                              Мельниченко Р.В. 

 Ткачук О.М.                                                Терещенко Г.В. 

Вахнюк Т.В.                                                Литвиненко С.П. 

Галецька Л.І.                                                Криштафович Ю.А. 

 Кремінська Є.В.                                         Червінська В.В. 

Яблонська Ю.А.                                          Петричук О.Б. 

 Чос С.Г.                                                      Паук С. В. 

Дудар А.А.                                                  Ковальчук С.В. 

 Кравчук С.В.                                             Піскорська К.М. 

Путіліна О.П.                                             Аніщукова А.В. 

 Бондар  Н.Ю.                                             Звінеревська Т.І. 

 Ємець Т.О.                                                Стаховська С.П. 

Гвоздєва В.О.                                             Мінчук Г.З. 

Сіроткіна С.В.                                           Сіваєва Л.С.. 

 


